*Isai.* 65. 5 Isti fumus erant in furore meo, ignis ardens tota die  
66. 8 Numquid parturiet terra in — una?  
*Jerom.* 9 Et erit in — illa, dicit Dominus  
7. 22 Non precepi eis in — qua eduxi eos  
25 A — qua egressi sunt patres eorum  
9. 1 Plorabo — ac nocte interfectos filios populi  
11. 4 Quod precepi... in — qua eduxi eos de...  
7 In — qua eduxi eos de terra Aegypti  
12. 3 Sanctificas eos in — occisionis  
16. 13 Servietis ibi diis alienis — ac nocte  
19 Et refugium meum in — tribulationis  
17. 17 Non sis... spes mea tu in — afflictionis  
21 Nolite portare pondus in — sabbati  
22 Nolite egredere onera de domibus vestris in — sabbati  
24 Non inferatis onera per portas civitatis hujus in — sabbati  
27 Ne inferatis per portas Jerusalem in — sabbati  
18. 17 Ostendam eis in — perditionis eorum  
7 Factus sum in derisum tota —  
8 Sermo Domini in opprobrium, et in derisum tota —  
25. 33 Et erunt interfecti Domini in — illa  
30. 8 Erit in — illa, ait Dominus exercituum  
31. 32 In — qua apprehendi manum eorum  
32. 31 A — qua edificaverunt eam usque...  
33. 20 Si irritum potest fieri pactum meum cum —  
34. 13 In — qua eduxi eos de terra Aegypti  
36. 2 Scribes in eo... a — quo locutus sum ad te  
6 Audiente populo in domo Domini, in —  
jejunii  
30. 10 Dedit eis vineas et cisternas in — illa  
17 Erunt in conspectu tuo in — illa  
17 Et liberabo te in — illa, ait Dominus  
41. 4 Secundo autem — potius occiderat  
48. 41 Et erit cor fortium Moab in — illa  
49. 22 Et erit cor fortium Idumae in — illa  
26 Omnes viri prelii conticescent in — illa  
50. 30 Bellatores ejus conticescent in — illa  
51. 2 Quoniam venerunt... in — afflictionis ejus  
1. 12 Locutus est Dom. in — afflictionis ejus  
13 Posuit me... tota — more confectam  
2. 1 Et non est recordatus... in — furoris sui  
7 Vocem dederunt in domo Domini, sicut in —  
solemni  
21 Interfecisti in — furoris tui  
22 Non fuit in — furoris Dom. qui effugeret  
3. 3 Et convertit manum suam tota —  
14 Factus sum... canticum eorum tota —  
*Baruc.* 1. 2 In anno quinto, in septimo — mensis  
8 Revocare in terram Juda decima — mensis  
Sivan  
14 Legite librum... in — solemoni, et in —  
opportuno  
19 A — qua eduxit patres nostros de terra...  
20 Fluentem lac et mel, sicut hodierna —  
2. 28 In — qua precepisti ei scribere legem  
*Ezech.* 1. 28 Cum fuerit in nube in — pluvie  
10 Erit in podere viginti stateres in —  
7. 19 Non valebit liberare eos in — furoris D.  
13. 5 Ut staretis in prelio in — Domini  
16. 4 Et quando nata es in — ortus tui  
5 Sed projecta es... in — qua nata es  
56 Non fuit... audita in ore tuo, in —  
superbie tuae  
20. 5 In — qua, elegi Israel, et levavi manum  
6 In — illa levavi manum meam pro illis  
22. 24 Tu es terra immunda et non completa in —  
furoris  
23. 38 Polluerant sanctuarium meum in — illa  
39 Ingrederentur sanctuarium meum, in — illa  
24. 1 In mense decimo, decima — mensis  
25 Fecit in —, qua tollam ab eis fortitudinem  
26 In — illa cum venerit fugiens ad te  
27 In — inquam, illa, aperietur os tuum  
28. 18 Stupebunt naves in — pavoris tui  
27. 27 Cadent in corde maris, in — ruinae tuae  
28. 13 Foramina tua in —, qua conditus es,  
preparata sunt  
15 Perfectus in visis tuis a — conditionis tuae  
29. 1 Undecima — mensis, factum est verbum  
Domini  
21 In — illo pullulabit cornu domui Israel  
30. 9 In — illa egredientur nunti a facie mea  
Et erit pavor in eis in — Aegypti

*Ezech.* 31. 15 In die quando descendit ad inferos  
32. 10 Et obstupescit repente singuli pro anima  
sua in — ruinae tuae  
33. 12 In quacumque — peccaverit et impie-  
rit... et in quacumque — conversus fue-  
rit... et iustus... in quacumque —  
peccaverit  
34. 12 In — quando fuerit in medio ovium  
Disperse fueram in — nubis et caliginis  
36. 33 In — qua mundaveris vos iniquitatibus  
38. 10 In — illa ascendent sermones super cor  
tuum  
14 Dicit Dominus Deus: Numquid non in —  
illo... scies?  
18 Erit in — illa, in — adventus Gog  
19 Quia in — illa erit commotio magna  
39. 11 Erit in — illa: dabo Gog locum nomi-  
natum  
22 Ego D. Deus eorum a — illa, et deinceps  
40. 1 In ipsa hac — facta est super me manus  
Domini  
43. 18 In quacumque — fuerit fabricatum  
22 Et in — secunda offeres hircum in — illa  
27 In — octava et ultra facti sacerdotem...  
44. 27 Et in — introitus sui in sanctuarium  
45. 21 Quarta decima — mensis erit vobis Pa-  
schae solemnitas  
22 Et faciet principes in — illa pro se  
25 Quinta decima — mensis in solemnitate  
faciet  
46. 1 — autem sabbati aperietur, sed et in —  
calendarum aperietur  
4 Offeret... in — sabbati sex agnos immacul.  
6 In — a. calendarum in — sabbati  
12 Faciet... sicut fieri solet in — sabbati  
48. 35 Et nomen civitatis ejus illa —, et ibidem  
6. 10 Tribus temporibus in — flectebat genua  
10. 4 — a. vigesima et quarta mensis primi  
12 Quia ex — primo, quo possidet cor tuum  
13. 62 Salvatus est sanguis introitus in — illa  
64 Daniel a. factus est magnus... a — illa  
14. 30 Venit ergo rex — septimo, ad lugeret  
1. 5 Et in illa — conteram arcum Israel  
2. 16 Et erit in — illa, ait Dom.: vocabit me  
18 Et pererunt cum eis agnoscunt in — illa  
21 Et erit in — illa, Exaudivit, dicit Dom.  
5. 9 In desolatione erit in — correptionis  
6. 3 In — tertia suscitabit nos, et vivemus  
9. 5 Quid facietis in — solemoni, in — festi-  
vitatibus Domini?  
10. 14 Qui judicavit Baal in — prelii  
12. 1 Tota — mendacium et vastitatem mul-  
tiplicat  
*Joel.* 3. 18 Et erit in — illa: Stillabunt montes  
*Amos.* 1. 14 Devorabit sedes ejus in ululatu in — belli,  
et in turbine in — commotionis  
2. 16 Inter fortes nudus fugiet in illa —  
3. 14 Quia in — cum visitare cepero praeviar...  
3 Stridebunt cardines templi in — illa  
9 Et erit in — illa, dicit D. Deus... et te-  
nebresore faciam terram in — luminis  
13 In — illa deficient virgines pulchre  
9. 11 In — illa suscitabo tabernaculum David  
8 Numquid non in — illa, dicit Dominus  
11 In — cum staret adversus eum  
12 Et non despicias in — frateris tui, in —  
peregrinationis ejus, et non letaberis...  
in — perditionis eorum: et non magni-  
ficabis os tuum in — angustiae  
13 Neque ingredieris... in — ruinae eorum:  
neque despicias... in — vastitatis illius:  
et non emittis... in — vastitatis illius  
14 Non concludes reliquos ejus in — tribu-  
lationis  
*Mich.* 2. 4 In — illa sumetur super vos parabola  
4. 6 In — illa, dicit Dominus, congregabo  
claudicantem  
5. 10 Et erit in — illa, dicit Dominus  
7. 11 In — illa longe fiet lex  
12 In — illa et usque ad te venit de Assur  
*Nahum.* 1. 7 Bonus Dominus, et confortans in — tri-  
bulationis  
2. 3 Ignee habene currus in — preparationis  
3. 17 Quae consistunt in sepibus in — frigidis  
3. 16 Ut requiescam in — frigidis  
*Habac.* 1. 8 In — hostie D. visitabo super principes  
*Soph.* 9 Ingrederit super limen in — illa  
10 Et erit in — illa, dicit Dominus

*Soph.* 1. 18 Non poterit liberare eos in die irae Domini  
2. 3 Abscondamini in — furoris Domini  
3. 8 Expecta me... in — resurrectionis meae  
11 In — illa non confunderis super cunctis  
16 In — illa dicetur Jerusalem: Noli timere  
*Aggari.* 1. 1 In mense sexto, in — una mensis  
2. 11 In vigesima et quarta mensis  
16 Ponite corda vestra a — hac et supra  
19 Ponite corda vestra ex — ista, et in fu-  
turum, a — vigesima et quarta noni  
mensis: a —, qua fundamenta iacta  
sunt templi  
20 Ex — ista benedicam  
24 In — illa, dicit Dominus exercituum  
*Zach.* 1. 7 In — vigesima et quarta undecimi men-  
sis Sabbathi  
2. 11 Applicabuntur... ad Dominum in — illa  
3. 9 Auferam iniquitatum terrae illius in — una  
10 In — illa, dicit Dominus exercituum  
6. 10 Et venies tu in — illa, et intrabis  
8. 9 In — qua fundata est domus Domini  
9. 16 Salvabit eos Dom. Deus eorum in — illa  
11. 11 Et in irrum deductum est in — illa  
12. 3 Et erit: In — illa ponam Jerusalem  
4 In — illa, dicit Dominus, percutiam om-  
nem equum  
6 In — illa ponam duces Juda sicut ca-  
minum ignis  
8 In — illa proteget Dom. habitatores... et  
erit qui offenderit ex eis in — illa  
9 Eterit in — illa: Queram contere omnes  
11 In — illa magnus erit planctus in Jerus.  
13. 1 In — illa erit fons patens domui David  
2 Et erit in — illa, dicit Dominus  
14. 3 Sicut preliatus est in — certaminis  
4 Stabant pedes ejus in — illa super montem  
Et erit in — illa: Non erit lux, sed frigus  
8. 12 Et erit in — illa: Exibunt aquae vivae de Jer.  
9 In — illa erit Dominus unus  
13 In — illa erit tumultus Domini magnus  
20 In — illa erit quod super frenum equi est  
21 Non erit... in domo Domini exercituum  
in — illo  
*Malac.* 3. 17 In — qua ego facio, in peculum  
4. 3 In — qua ego facio, dicit Dominus  
*1 Mac.* 1. 37 — quinta decima mensis Casleo  
62 Quinta et vigesima — mensis sacrificabant  
2. 32 Constituerunt adversus eos prelium in —  
sabbatorum  
41 Et cogitaverunt in — illa, dicentes: Om-  
nis homo quicumque venerit ad nos in  
bello — sabbatorum  
3. 47 Et jejunaverunt illa —, et induerunt se  
4. 25 Facta est salus magna in Israel in — illa  
52 Surrexerunt quinta et vigesima —  
59 A quinta et vigesima — mensis Casleo  
5. 27 Constituerunt... et tollere eos in una —  
34 Ceceiderunt ex eis in — illa fere octo millia  
50 Oppugnavit civitatem tota —, et tota nocte  
60 Et ceceiderunt illo —, duo millia viri  
67 In illa — ceceiderunt sacerdotes in bello  
7. 16 Et occidit eos in una —  
43 Commiserunt... prelium tertia decima —  
49 Et constituit agi omnibus annis... tertia  
decima — mensis Adar  
9. 27 Facta est tribulatio... quibus non fuit ex  
34 Bacchides, et — sabbatorum venit ipse  
43 Venit — sabbatorum usque ad oram Jor-  
dani  
49 Et ceceiderunt... — illa mille viri  
10. 21 Induit se... in — solemoni scenopogie  
30 Relinquo vobis ex hodierno — et deinceps  
Ex hodierno — et in totum tempus  
50 Et cecidit Demetrius in — illa  
11. 18 Rex Ptolemaeus mortuus est in — tertia  
48 Et occiderunt in illa — centum millia ho-  
minum... et ceperunt spolia in — illa  
74 Et ceceiderunt de alienigenis in — illa  
tria millia  
13. 51 Intraverunt in eam tertia et vigesima —  
secundi mensis  
14. 27 Octava decima — mensis Elul  
1. 18 Quinta et vigesima — mensis Casleo  
3. 14 Constituta autem —, intrabat de his He-  
thodoris ordinaturus  
6. 7 Ducebantur autem cum amara necessitate  
in — natalis regis ad sacrificia  
8. 27 Qui liberavit eos in isto —

*2 Mac.* 10. 5 Qua die autem templum ab alienigenis  
pollutum fuerat, contigit eadem — pu-  
rificationem fieri  
11. 21 Mensis Dioscori, — vigesima et quarta  
33 Xanthici mensis quinta decima  
38 Quinta decima — mensis Xanthici  
32 Venerunt Jerosolymam — solemoni  
13. 10 Et — ac nocte Dominum invocaret  
17 Hoc autem factum est — illicescente  
14. 4 Et ipsa die — siluit  
15. 1 Cogitavit... sabbati se committere bellum  
37 Tertia decima — mensis Adar  
7. 22 Multi dicunt mihi in illa —: Domine...  
10. 15 Tolerabilis erit terra Sodomorum et  
Judicii, quam libi  
11. 22 Et Sidoni remissus erit in — iudicii  
24 Terra Sodomorum remissus erit, in —  
iudicii, quam libi  
12. 36 Reddet rationem de eo in — iudicii  
13. 1 In illo — extens Jesus de domo, sedebat  
16. 21 Et occidit, et tertia — resurgere  
17. 22 Occidit eum, et tertia — resurgere  
20. 6 Quid hic statis tota — otiosi!  
19 Et tradent eum... et tertia — resurget  
22. 23 In illo — accesserunt ad eum Sadducei  
46 Neque ausus fuit quisquam ex illa — eum  
amplius interrogare  
24. 36 De — autem illa et hora nemo scit  
35 Et ait illis in illa —, cum sero esset  
26. 5 Dicebant autem: Non in — festo  
17. 17 Prima a. — azymorum accesserunt  
27. 62 Altera autem — que est post Parasceven  
*Marc.* 4. 27 Dormiat et exurgat nocte et —  
5. 5 Et semper — ac nocte... in montibus erat  
9. 30 Occidit eum, et occisus tertia — resurget  
10. 34 Interficiet eum: et tertia — resurget  
11. 12 Et alia — cum exierit a Bethania, exiit  
13. 32 De — autem illo vel hora nemo scit  
14. 2 Non in — festo, ne forte tumultus fieret  
12. 12 Et primo — azymorum... dicunt ei  
*Luc.* 1. 59 Et factum est in — octavo, venerunt  
2. 37 Et observationibus serviens nocte ac —  
41 Ibant parentes ejus... in Jerusalem, in  
— solemoni Pasche  
4. 16 Intravit... sabbati in synagoga  
42 Facta autem — egressus ibat in desertum  
6. 23 Gaudete in illa —, et exultate  
9. 22 Quia oportet... et tertia — resurgere  
10. 12 Quia Sodomus in — illa remissus erit  
33 Et altera — protulit duos denarios  
13. 14 Venite, et curamini et non in — sabbati  
16. 20 Non oportuit solvi a vinculo isto — sabbati  
31 In ipsa — accesserunt quidam Phari-  
seorum  
32 Perficio hodie et cras, et tertia — con-  
summor  
33 Oportet me hodie et cras et sequenti —  
ambulare  
14. 5 Non continuo extrahet illum — sabbati  
17. 4 Si septies in — peccaverit in te, et sep-  
ties in — conversus fuerit ad te  
24 Ita erit Filius hominis in — sua  
29 Quae — autem exiit Lot a — Sodomis  
30 Haec erit quae — Filius hominis revelabitur  
18. 7 Non faciet vindictam... clamantium ad se  
— ac nocte  
33 Occidit eum, et tertia — resurget  
19. 42 Si cognovisset et tu et quidem in hac — tua  
23. 12 Facti sunt amici Herodes et Pilatus in  
— ipse  
24. 7 Oportet... crucifigi, et — tertia resurgere  
13 Duo ex illis ibant ipsa — in castellum  
1. 29 Altera — vidit Joannem Jesum venientem  
39 Venerunt... et apud eum manserunt — illo  
2. 1 Et — tertia nuptiae facte sunt in Cana  
23 Cum autem esset Jerosolymis in Pascha  
in — festo  
4. 45 Quae fecerat Jerosolymis in — festo  
5. 9 Erat autem sabbatum in — illo  
6. 22 Altera — turba, quae stabat trans mare,  
vidit...  
39 Sed resuscitum illud in novissimo —  
40 Et ego resuscitabo eum in novissimo — illo  
44 Et resuscitabo eum in novissimo — illo  
55 Et ego resuscitabo eum in novissimo — illo

*Eccles.* 2. 3 Opus est sub sole numero dierum vite s.  
 5. 17 Laboravit ipse sub sole, numero — vite s.  
 7. 19 Non enim satis recordabitur — vite sue  
 1. 1 Quis conducit sibi... numero — peregrinationis sue  
*Eclii.* 11. 8 Meminisse debet... et — multurum  
 1. 12 Dabit... et gaudium, et longitudinem —  
 3. 4 Et in oratione — exaudietur  
 17. 3 Numerum — et tempus dedit illi  
 18. 8 Numerus — hominum ut multum centum anni  
 23. 3 Longitudo enim — assumetur ab eo  
 33. 10 Et ex ipsis posuit in numerum —  
 24 In die consummationis — vite tue  
 37. 23 Vite viri in numero —  
 41. 16 Bonae vite numerus —... permanebit in seculo  
*Isai.* 30. 26 Lux solis... sicut lux septem —  
 10 Dixi: In dimidio — meorum vadam  
 63. 11 Et recordatus est — saculi Moysi  
 65. 20 Non erit ibi amplius infans —  
*Jerem.* 6. 11 Capietur, senex cum pleno —  
 17. 11 In dimidio — suorum derelinquet eas  
 28. 3 Adhuc duo anni —, et ego referri...  
 11 Post duos annos — de collo o. gentium  
 30. 24 In novissimo — intelligetis ea  
*Thren.* 1. 7 Recordata est Jerusalem — afflictionis  
 5. 20 Derelinques nos in longitudine —  
*Ezech.* 4. 4 Numero —, quibus dormies super illud  
 5 Dedi tibi... numero — trecentos  
 9 Facies tibi panes numero —  
 5. 2 Juxta completionem — obsidionis  
 16. 22 Non es recordata — adolescentie tue  
 43 Quod non meris recordata — adolescentie tue  
*Daniel.* 45. 23 Et in septem — solemnitate faciet...  
 4. 31 Igitur post finem... oculos... levavi  
 7. 9 Throni positi sunt, et antiquus — sedit  
 11. 13 Et usque ad antiquum — pervenit  
 22 Donec venit antiquus —  
 11. 33 Ruent in gladio... et in rapina —  
 12. 13 Et stabis in sorte tua in finem —  
 13. 52 Inverteate — malorum  
*Osee.* 3. 5 Pavent ad Dominum... in novissimo —  
*Jonae.* 3. 3 Ninive erat civitas magna itine — trium —  
*Mich.* 4. 1 In novissimo — erit nomen domus Dom.  
*Zach.* 8. 4 Baculus in manu ejus pre multitudine —  
*1 Mac.* 1. 30 Et post duos annos — misit rex principem  
 5. 24 Et abierunt viam trium — per desertum  
 16. 24 Ecce haec scripta sunt in libro — sacerdotii ejus  
*Matth.* 24. 29 Statim a. post tribulationem — illorum  
*Luc.* 5. 17 Et factum est in una —, et ipse sedebat  
 8. 2 Factum est autem in una —  
 20. 1 Factum est in una —, docente illo...  
*Act.* 21. 26 Annuntians exhibitionem — purificationis  
*Hebr.* 7. 3 Neq. initium —, neq. finem vite habens  
 11. 30 Corruerunt, circuitu — septem  
 12. 10 In tempore paucorum... — erudiebant nos  
 20. 6 Addam diebus tuis quindecim annos  
 1. 14 Et sint in signa et tempora, et dies a. a.  
 4. 3 Factum est autem post multos —  
 7. 4 Et post — septem ego pluviam super terram  
 8. 3 Et ceperunt minui post centum quinquaginta —  
 12 Expectavit, nihilominus septem alios —  
 24. 55 Maneat puella saltem decem — apud nos  
 27. 44 Habitabique cum eo paucos —  
 39. 7 Post multos itaque — iniecit domina sua  
 10 Per singulos —, et mulier molesta erat  
 47. 9 Et non pervenerunt usque ad — patrum m.  
 50. 10 Placuit... impleverunt septem —  
*Exod.* 13. 10 Non minuerit quidquam de lateribus per singulos —  
 13. 10 Custodies hujusmodi cultum... in —  
 16. 4 Colligat que sufficiunt per singulos —  
 5 Et sit duplum quam colligere solebant per singulos —  
 29. 36 Et vital. pro peccato offeres per sing. —  
 38 Agnos anniculos duos per singulos —  
 34. 23 Fuit ergo ibi cum Dom. quadraginta —  
 6. 12 Subjiciens ligna mane per singulos —  
 12. 2 Juxta — separationis menstruae  
 15. 13 Numerabit septem — post emundationem  
 28 Numerabit septem — purificationis suae  
*Eccles.* 23. 16 Usque ad... id est, quinquaginta —  
*Nam.* 6. 12 Consecrabis Dom. — separationis illius  
 7. 11 Duces per singulos — offerant munera

*Num.* 10. 10 Si quando habebitis epulum, et dies festos  
 33 Per — tres providens castrorum locum  
 13. 20 Post quadraginta — omni regione circuita  
 28. 24 Ita facietis per singulos — septem dierum  
 16. 13 Solemnitatem... celebrabis per septem —  
*Deut.* 2. 22 Et manserunt ibi tres —, donec...  
*Josue.* 3. 1 Filius Israel, et morati sunt ibi tres —  
 9. 16 Post — autem tres initii federis  
 14. 8 Post aliquot — revertens ut acciperet eam  
 12. 12 Quod si solveritis mihi intra septem —  
 14. 8 Nec poterunt per tres — solvere  
 16. 16 Cumq... et per multos — jugiter adhaereret  
 1. 3 Concede nobis septem — ut mittamus...  
 11. 33 Post — illos, dicit Dominus  
 18. 10 Psallebat manu sua, sicut per singulos —  
 27. 21 Et post panes — surgens David  
*1 Reg.* 13. 4 Attenuaris macie, fili regis, per sing. —  
 24. 8 Affuerunt post novem menses et viginti —  
*2 Reg.* 1. 1 Senuerat, habebatq. aetatis plurimos —  
 3. 11 Non petisti tibi — multos, nec divitias  
 14 Longos faciam — tuos  
 4. 22 Erat a. cibus Salomonis per singulos —  
 8. 59 Ut faciat iudicium... per singulos —  
 17. 7 Post — autem siccatus est torrens  
 18. 1 Post — multos factum est verbum Dom.  
 25. 30 Dabatur ei a rege per singulos —  
*3 Reg.* 12. 22 Per singulos — veniebat ad lacum  
 16. 37 Per singulos —, et vices suas  
 17. 11 Cumque impleveris — tuos ut vadas  
*2 Par.* 1. 11 Sed nec — vite plurimos (postulasti)  
 8. 13 Ut per singulos — offerretur in eo  
 10. 5 Post tres — revertimini ad me  
 13. 11 Offerunt Domino per singulos —  
 20. 25 Non possent, nec per tres — spolia auferre  
 15. 15 Donec egrediantur... per singulos —  
 21. 11 Juxta — faciebant per singulos —  
 30. 21 Laudantes Dominum per singulos —  
 23 Ut celebraret etiam alios — septem  
 31. 16 Et quicumq. per singulos — conducebat  
*1 Esdr.* 6. 9 Detur eis per singulos —, non sit in aliquo  
*2 Esdr.* 5. 18 Parabat autem mihi per — singulos  
 bos unus, arietes... et inter — decem  
 vina diversa  
 8. 18 Legit a. in libro legis Dei per — singulos  
 11. 23 Et ordo in cantoribus per — singulos  
 12. 23 Usque ad — Jonathan filii Eliasib  
 46 Dabant partes cantoribus... per — singulos  
*Tobie.* 1. 24 Post — vero quadrag. occiderunt regem  
 6. 18 Per tres — continens esto ab ea  
 9. 4 Quoniam numerat pater meus —  
 6. 9 Pater m. et mater m. modo — computant  
 11. 18 Ingressa est etiam post septem — Sara  
 21 Per septem — epulantes... gavisus sunt  
 13. 10 Agite — letitiae et confitemini illi  
*Judith.* 3. 15 Accepitque... et sedit ibi per triginta —  
 7. 11 Cumq. ista custodia per — viginti fuisset  
 23 Et hos quinque — expectemus  
 8. 10 Si intra quinque — non venerit vobis  
 15. 13 Per — autem triginta, vij. collecta sunt  
 16. 25 Post — autem illos unusquisque rediit  
*Ester.* 9. 27 Ut nulli liceat duos hos — transgredi  
 31 Observantes — sortium, et suo tempore  
 Susceperunt... et clamores et sortium  
 16. 22 Inter ceteros festos — hanc habetote  
 21. 13 Ducunt in bonis — suos  
 24. 1 Qui a. noverunt eum, ignorant — illius  
 29. 2 Secundum —, quibus Deus custodiet me  
 18 Et sicut palma multiplicabo —  
 33. 25 Revertatur ad — adolescentie suae  
 36. 11 Complebunt — suos in bono  
*Paul.* 7. 11 Numquid irascitur per singulos —  
 33. 12 Qui vult vitam, diligit — videre bonos  
 38. 18 Novit Dominus — immaculatum  
 38. 5 Ecce mensurabiles posuisti — meos  
 41. 11 Dum dicat mihi per singulos —  
 54. 23 Et dolosi non dimidiabant — suos  
 60. 6 — super — regis adieci  
 73. 8 Quiescere faciamus omnes — festos Dei  
 76. 5 Cogitavi — antiquos  
 88. 29 Ponam... et thronum ejus sicut — celi  
 46 Minorasti — temporis ejus  
 144. 2 Per singulos — benedicam tibi  
*Prov.* 8. 30 Delectabit per singulos —, ludens  
 10. 27 Timor Domini apponet —  
*Eccles.* 6. 3 Et... plures — aetatis habuerit  
*Eclii.* 1. 2 Et... saeculi quis dinumeravit!  
 22. 13 Luctus mortui septem —, fati autem et  
 impij, omnes — vite illorum

*Eclii.* 30. 26 Zelus et iracundia minuunt dies  
 33. 9 Inmutavit tempora et — festos isporum,  
 et in illis — festos celebraverunt ad  
 horum  
 50. 24 Orate Deum... qui auxit — nostros  
 22 Nobis... per — sempiternos  
*Isai.* 7. 17 Adducet Dominus —, qui non venerunt  
 24. 22 Et post multos — visitabuntur  
 10. 10 Post — a. et annus vos contrahabimini  
 38. 5 Adiciam super — tuos quindecim annos  
 20. 20 Et senex qui non impleat — suos  
 22 Secundum e. — ligni, erunt dies populi m.  
*Jerem.* 13. 6 Factum est post — plurimos, dixit Dom.  
 31. 33 Post — illos, dicit Dominus  
 32. 34 Dabantur illi... statuta per singulos —  
*Thren.* 2. 11 Innova — nostros, sicut a principio  
*Ezech.* 4. 5 Dedi tibi annos... trecentos et nonaginta —  
 8. 1 Donec compleas — obsidionis tue  
 12. 27 Visio, quam hic videt, in — vite tuae  
 22. 4 Et appropinquavit focus — tuos  
 23. 19 Reorians — adolescentie suae  
 38. 8 Post — multos visitaberis  
 45. 25 Faciet, sicut supra... per septem —  
*Daniel.* 1. 5 Constituit eis rex annonam per sing. —  
 15 Post — a. decem, apparuerunt vultus  
 6. 7 Usque ad triginta —, mittatur ad lacum  
 12. 12 Usque ad — triginta... mitteretur  
 8. 26 Visionem signa, quia post multos — erit  
 27 Ego Daniel langui, et aegrotavi per —  
 10. 14 Quoniam adhuc visio in — mille trecentos  
 12. 12 Pervenit usque ad — mille trecentos  
 14. 2 Et impendebatur in eo per — singulos  
 3. 3 Ibat per singulos — adorare eum  
*Osee.* 2. 13 Et visitabo super eam — Baalim  
 15 Et canet ibi juxta — juvenutis suae, et  
 juxta — aetatis suae de terra Eg.  
 3. 3 Dixi ad eam... multos expectabis me  
 4. 4 Quia — multos sedebunt filii Israel  
 6. 3 Vificabit nos post duos —  
*Mich.* 7. 14 Pascebat Basan et Galaad juxta — an-  
 tiquos  
 15 Secund. — egressionis tuae de terra Eg.  
*Zach.* 4. 10 Quis enim despicit — parvos?  
 6. 10 Siquidem ante — illos merces hominum  
 non erat  
 11 Nunc a. non juxta — priores ego faciam  
*1 Mac.* 1. 48 Prohiberet celebrari sabbatum, et —  
 sollemniter celebrari sabbatum, et —  
 3. 49 Susceperunt, Nazareos qui impleverunt —  
 4. 59 Ab anno in annum per — octo  
 6. 9 Et erat illic per — multos  
 31 Et pugnaverunt — multos  
 51 Converterunt castra ad locum sanctificatio-  
 nis — multos  
 52 Et pugnaverunt — multos  
 7. 50 Et siliuit terra Juda — paucos  
 9. 20 Et lugebant — multos  
 64 Et oppugnavit eam — multos  
 13. 26 Et luxuravit eum — multos  
 1. 9 Frequentate — scenopogis mensis Casl.  
 2. 16 Bene ergo facietis, si egeritis hos —  
 10. 8 Deceverunt... omnibus annis agere — ist.  
*Matth.* 17. 1 Et post — sex assumit Jesus Petrum  
 27. 63 Dixit adhuc vivens: Post tres — resurgam  
*Mark.* 2. 1 Et iterum intravi Capharnaum post —  
 8. 31 Oportet... et post tres — resurgere  
 9. 1 Et post — sex assumit Jesus Petrum  
 13. 20 Et nisi brevissset Dominus —, ... sed  
 propter electos... brevavit —  
*Luc.* 1. 24 Post hos a. — concepit Elisabeth uxor  
 9. 28 Factum est a. post haec verba fere — octo  
 15. 13 Et non post multos — congregatis omn.  
 4. 4 Rogaverunt eum... Et mansit ibi duos —  
 43 Post duos autem — exit inde, et abiit  
 11. 17 Et invenit eum quatuor — jam... habentem  
*Joan.* 1. 1 Jesus ergo ante sex — Pasche venit  
 20. 26 Post — octo, iterum erant discipuli...  
*Act.* 1. 3 Per — quadraginta apprensus eis  
 5 Vos autem baptizabimini Spiritu Sancto  
 non post multos hos —  
 3. 24 Qui locuti sunt, annuntiaverunt — istos  
 5. 36 Ante hos enim — extitit Theodas  
 9. 19 Fuit a. cum discipulis... per — aliquot  
 43 Factum est a. ut — multos moraretur in...  
 13. 40 Qui visus est per — multos hos  
 15. 36 Post aliquot autem — dixit... Paulus  
 17. 17 Disputabat... et in foro, per omnes —  
 20. 6 Navigavimus post — azyrum

*Act.* 21. 11 Cum moraremur per dies aliquot, super-  
 venit quidam a Judaea propheta  
 15 Post — a. istos preparati, ascendebamus  
 38 Qui ante hos — tumultum concitasti  
 24. 1 Post quinque a. — descendit princeps  
 24. 24 Post aliquot autem — veniens Felix  
 25. 6 Demoratus a... — non amplius quam octo  
 14 Et cum — plures ibi demorarentur  
 27. 20 Neq. sideribus apparentibus per plures —  
 28. 14 Rogati sumus manere apud eos — septem  
*Galat.* 4. 10 — observatis, et menses, et tempora  
 3. 13 Adhortamini vosmetipsos per singulos —  
 8. 10 Quod disponam domui Israel post — illos  
 10. 16 Quod testabor ad illos post — illos  
 32 Rememoramini autem pristinos —  
*1 Petr.* 3. 10 Qui enim vult... et — videre bonos  
*Apoc.* 11. 9 Et videbunt... corpora eorum per tres v.  
 11 Et post tres — et dimidium, spiritus v.  
*Gen.* 17. 1 Comedes ex ea cunctis diebus vite t.  
 6. 4 Gigantes a. erant super terram in — illis  
 7. 12 Pluvia super terram quadraginta —  
 17 Factumque est diluvium quadraginta —  
 24 Oblivisceruntque aquae terram 150 —  
 8. 10 Expectatis a. ultra septem — aliis  
 22 Cunctis — terra, semetis et messis  
 10. 25 Et quod in — ejus divisa sit terra  
 21. 34 Fuit colonus terrae Palaestinae per tres —  
 20. 1 Sterilitatem, quae acciderat in — Abraham  
 27. 20 Persecutus est eum — septem  
 38. 12 Evolutis autem multis — mortua est  
 42. 17 Tradidit ergo illos custodia tribus —  
 49. 1 Quae ventura sunt vobis in — novissimis  
 50. 3 Flevitque eum Aegyptius septuaginta —  
 2. 11 In — illis, postquam creverat Moyses  
 10. 22 Facta sunt tenebrae horribiles... tribus —  
 12. 15 Septem — azyma comedetis  
 19. 9 Septem — fermentum non invenietur  
 13. 6 Septem — vesceris azyms  
 7. 7 Azyma comedetis septem —  
 10 Custodias... statuto tempore a. — in dies  
 15. 22 Ambulaveruntq. tribus — per solitudinem  
 16. 26 Sex — colligit  
 20. 9 Sex — operaberis, et facies omnia opera  
 11. 11 Sex e. — fecit Dom. colum et terram  
 20. 9 Scriptum — sit cum matre sua  
 23. 12 Sex — operaberis, septem die cessabis  
 15. 9 Septem — comedas azyma  
 24. 16 Super Sinai, tegens illum nube sex —  
 18. 18 Et fuit ibi quadraginta —  
 29. 30 Septem — utetur illa  
 35. 9 Septem — consecrabis manus eorum  
 37. 7 Septem — expiabis altare  
 31. 15 Sex — facietis opus  
 17. 17 Sex e. — fecit Dom. colum et terram  
 34. 18 Septem — vesceris azyms  
 21. 6 Sex — operaberis, die septimo cessabis  
 35. 2 Sex — facietis opus  
*Levit.* 8. 33 De ostio... non exhibitis septem...: sep-  
 tem enim — finitur consecratio  
 12. 2 Mulier... immunda erit septem —  
 4 Ipsa vero triginta tribus — manebit in  
 sanguine purificationis suae  
 5 Et sexaginta sex — manebit in sanguine  
 13. 4 Recludet eum sacerdos septem —  
 5 Rursum recludet eum septem — aliis  
 21 Recludet eum septem —  
 26 Idem. 31, idem  
 33 Et includetur septem — aliis  
 50 Qui consideratam recludet septem —  
 54 Recludetque illud septem — aliis  
 14. 8 Ut maneat extra tabernaculum suum sep-  
 tem —  
 38 Et statim claudet illam septem —  
 15. 19 Mulier... septem — separabitur  
 21. 21 Et in quo... sederit — separationis suae  
 24 Immundus erit septem — fluxum  
 25 Mulier, quae patitur multum — fluxum  
 27. 27 Septem — erunt sub velo matris suae  
 23. 3 Sex — facietis opus  
 6. 9 Septem — azyma comedetis  
 8 Sed offeretis sacrificium... septem —  
 34 Krunt feriae tabernaculorum septem —  
 36 Et septem — offeretis holocausta Dom.  
 38 Celebrabitis ferias Domini septem —  
 41 Celebrabitisq. solemnitate ej. septem —  
 42 Et habitabitis in umbraculis septem —  
 26. 34 Sabbata sua cunctis — solitudinis suae

- Num. 6. 3 Uvas... non comedent (-4) cunctis diebus  
8 Omnibus — separationis s. sanctus erit  
9. 18 Cunctis... quibus stabat nubes  
20 Quot — fuisse nubes super tabernac.  
12. 14 Nonne debuerat saltem septem — rubore  
suffundi? Separatur septem —  
15 Exclusa est itaque Maria extra castra  
septem —  
19. 11 Qui... septem — fuerit immundus  
16 Immundus erit septem —  
14 Quae ibi sunt, polluta erunt septem —  
20. 10 Fleuit super eo triginta —  
23. 17 Septem — venterur azymis  
29. 12 Celebrabitur solemnitate D. septem —  
31. 19 Et manet extra castra septem —  
33. 8 Et ambulantes tribus — per desertum  
Deut. 1. 2 Undecim — de Horeb per viam montis  
4. 9 Et ne excidant de corde tuo cunctis —  
vite tuae  
32 Interroga de — antiquis, qui fuerunt  
5. 13 Sex — operaberis, et facies omnia opera  
6. 2 Ut timeas... et custodias... cunctis —  
vite tuae  
24 Ut bene sit nobis cunctis — vite nostrae  
9. 9 Et perseveravi in monte quadraginta —  
18 Quadraginta — et noctibus panem non  
comedens  
25 Et jacui coram Domino quadraginta —  
10. 10 Ego a. steti in monte, quadraginta —  
12. 1 Ut possideas eam, cunctis —  
16. 3 Septem — comedes absque fermento... ut  
memineris... omnibus — vite tuae  
4 Non apparebit fermentum... septem —  
8 Sex — comedes azyma  
15 Septem — Dom. Deo tuo festa celebrabis  
17. 19 Legetque illud omnibus — vite tuae  
19. 17 Et iudicium, qui fuerit in — illis  
22. 19 Non poterit dimittere eam omnibus —  
29 Non poterit dimittere eam cunctis —  
23. 6 Nec quaras eis bona cunctis — vite t.  
26. 3 Ad sacerdotem, qui fuerit in — illis  
28. 33 Sustinens, et oppressus cunctis —  
31. 13 Et timeant Dom. Deum suum cunctis —  
34. 8 Fleverunt, eum filii Israël... triginta —  
1. 5 Nullus poterit vobis resistere cunctis —  
vite tuae  
8 Sed melioribus in eo — ac noctibus  
2. 18 Inique latitavit tribus — donec redeant  
6. 3 Sic facietis sex —  
14 Sic fecerunt sex —  
24. 31 Servivit, Israël Dom. cunctis — Josue  
2. 7 Servieruntque Domino cunctis — eius  
18 In — eorum decedebat misericordia  
5. 6 In — Samgar filii Anath, in — Jshel  
quieverunt semite  
11. 4 In illis — pugnabant filii Ammon  
40 Plangant filiam Jephthae... — quatuor  
14. 17 Septem igitur — convivii bebat  
15. 20 Judicavitque Israël in — Philisthim  
17. 6 In — illis non erat rex in Israël  
18. 1 Idem. 31, idem. 21-24, idem  
19. 4 Mansit, gener in domo soceri tribus —  
1. 1 In — unius iudicis... facta est fames  
1 Reg. 1. 3 Ascendebat vir ille... status — illis  
11 Dabo eum Dom. omnibus — vite ejus  
88 Commodavi eum Domino cunctis —  
2. 19 Tunicam... quam afferebat status —  
32 Non erit senex in domo tua omnibus —  
35 Ambulabit coram christo meo cunctis —  
3. 1 Sermo Dom. erat preciosus in — illis  
4. 1 Et factum est in — illis, convenerunt  
7. 13 Facta est... super Philisthaeos, cunctis —  
Samuelis  
15 Judicabat... cunctis — vite suae  
10. 8 Septem — expectabis, donec veniam  
13. 8 Expectavit septem — iuxta placitum  
14. 52 Erat a. bellum potens... omnibus — Saul  
17. 12 Erat vir in — Saul senex... inter viros  
16 Procedebat... et stabat quadraginta —  
18. 29 Factus est Saul inimicus David cunctis —  
20. 31 Omnibus e. — quibus filius Isai vicerit  
22. 4 Manseruntque apud eum cunctis —  
23. 14 Quarebat eum tamen Saul cunctis —  
25. 16 Om. — quibus pavimus apud eos greges  
28 Maltitia ergo non inveniatur in te omni-  
bus — vite  
27. 11 Hoc erat decretum illi omnibus —  
28. 1 Factum est autem in — illis

- 1 Reg. 28. 2 Et ego custodem capitis mei ponam te  
cunctis diebus  
29. 9 Et est apud me multus —  
30. 12 Neque liberat aquam tribus —  
31. 13 Et jejunaverunt septem —  
13. 37 Luxit e. David filium suum cunctis —  
16. 23 Consilium autem Achitophel quod dabat  
in — illis  
21. 1 Facta est quoque fames in — David  
9 Caeiderunt... simul occisi in — messis  
23. 20 Percussit leonem... in — nivis  
24. 13 Aut certe tribus — erit pestilentia  
2. 38 Habitavit... in Jerusalem — multis  
3 Reg. 3. 13 Nemo fuerit similis... cunctis retro —  
4. 21 Servientium ei cunctis — vite ejus  
25 Usque Bersabee, cunctis — Salomonis  
8. 40 Ut timeant te cunctis —  
65 Septem — et septem —, id est, quatuor-  
decim —  
9. 3 Erunt oculi mei, et cor m. ibi cunctis —  
10. 21 Nec alicuius pretii putabatur in — Sa-  
lomonis  
11. 12 Verumtamen in — tuis non faciam  
25 Adversarius Israeli cunctis — Salomonis  
34 Lucem ponam eum cunctis — vite suae  
36 Lucerna David servo meo cunctis —  
39 Verumtamen non cominus vorum  
12. 7 Erunt tibi servi cunctis —  
13. 70 Fuitque bellum inter... cunctis —  
15. 5 Quis praecerat ei cunctis — vite suae  
14 Perfectum erat cum Domino cunctis —  
16 Bellum autem erat... cunctis — eorum  
32 Fuitque bellum... cum Israel vorum  
16. 15 Regnavit Zambri septem — in Thersa  
34 In — ejus edificavit Ithiel de Bethel  
19. 8 Quadraginta —, et quadraginta noctibus  
20. 29 Dirigebantque septem — ex adverso  
21. 29 Non inducam malum in — ejus, sed in  
— filii sui inferam malum  
22. 47 Qui remanserunt in — Asa patris ejus  
4 Reg. 2. 6 Peregrinata est in terra... — multis  
10 Ut daret illi... et filius ejus cunctis —  
20 In — ejus recessit Edom  
10. 32 In — illis cepit Dom. federe super Isr.  
12. 2 Cunctis — quibus locut eum Jodaa  
13. 3 Et tradidit eos in manu... cunctis —  
22 Afflixit Israël cunctis — Joachaz  
15. 18 Qui peccare fecit Israël cunctis — ejus  
29 In — Phaeo regis Israël venit... rex...  
37 In — illis cepit Dominus mittere...  
17. 37 Custodite ut faciat cunctis —  
19. 25 Ex — antiquis plasmavi illud  
20. 1 In — illis egrotavit Ezechias  
19 Si pax et veritas in — meis  
23. 22 Nece. factum est Phase tale a. — iudicium  
29 In — ejus ascendit Pharo Necho  
24. 1 In — ejus ascendit Nabuchodonosor  
25. 29 Comedebat panem... cunctis — vite suae  
30 Annonam... omnibus — vite suae  
1 Par. 1. 19 In — ejus divisa est terra  
4. 41 Venerunt... in — Ezechias regis  
5. 10 In — autem Saul preliati sunt  
17 Omnes hi numerati sunt in — Joathan  
regis Juda, et in — Jeroboam  
7. 2 Viri fortissimi numerati sunt in — David  
22 Luxit igitur Ephraim... multis —  
10. 12 Et jejunaverunt septem —  
12. 39 Tribus — comedentes et bibentes  
13. 3 Non e. requisivimus eam in — Saul  
17. 10 Ex — quibus dedi iudicium populo meo  
21. 12 Aut tribus — gladium Domini  
22. 9 Et otium dabo in Israël cunctis — ejus  
26. 20 Super domum istam — ac noctibus  
2 Par. 7. 8 Solemnitatem in tempore illo septem —  
7. 8 Solemnitatem in tempore illo septem —  
9 Eo quod dedicasset altare septem —, et  
solemnitatem celebrasset septem —  
16 Oculi mei, et cor meum ibi cunctis —  
8. 13 Et in festis —, ter per annum  
9. 20 Argentum a. in — illis... reputabatur  
12. 15 Pugnaveruntque... Roboam et Jeroboam  
cunctis —  
13. 20 Nec valuit... Jeroboam in — Abia  
14. 1 In eum — quievit terra annis decem  
15. 17 Cor Asa erat perfidum cunctis — ejus  
21. 8 In — illis rebellavit Edom  
24. 2 Fecitque quod bonum est... cunctis —  
Jodaae sacerdotis

- 2 Par. 24. 14 Offerebantur holocausta in domo Do-  
mini... cunctis diebus Jodaa  
26. 5 In — Zacharias... et videns Deum  
29. 17 Expiaruntque templum — octo  
30. 21 Feceruntque... septem — in letitia...  
22 Comederunt septem — solemnitatis  
26 Quales a. Salomonis... non fuerat  
32. 24 In — illis egrotavit Ezechias  
35 Non vent... in Domini in — Ezechiae  
34. 33 Cunctis — ejus non recesserunt  
35. 17 Fecerunt... solemnitatem azymorum se-  
ptem —  
18 Non fuit Phase simile... a — Samueles  
36. 9 Tribus mensibus ac decem — fecerunt  
21 Cunctis a. — desolationis egit sabbatum  
3. 4 Fecerunt... et holocaustum — singulis  
1 Esdr. 4. 2 Immolavimus victimas a. — Asor  
5 Omnibus — Cyri regis Persarum  
7 In — Artaxerxis scripsit Beselam  
15 Della concitator in ea ex — antiquis  
19 Civitas illa a. antiquis... rebellat  
6. 22 Fecerunt solemn... azymorum septem —  
8. 15 Et mansimus ibi tribus —  
32 Et mansimus ibi tribus —  
9. 7 A. — patrum nostrorum  
10. 8 Omnis qui non venerit in tribus —  
9 Convenerunt... in Jerusalem tribus —  
2 Esdr. 1. 4 Et flevi, et luxi — multis  
2. 11 Vni Jerusalem, et eram ibi tribus —  
6. 15 Completus est... quinquaginta duobus —  
17 Sed et in — illis... epistolae mittabantur  
8. 17 Non enim fecerant a. — Josue  
18 Et fecerunt solemnitatem septem —  
9. 32 A. — regis Assur usque in diem hanc  
12. 7 Principes... et fratres eorum, in — Josue  
12 In — autem Joacim erant sacerdotes  
26 Hi in — Joacim filii Josue... et in — Ne-  
hemie ducis, et Esdrae  
45 In — David et Asaph ab exordio erant  
46 Et omnis Israël in — Zorobabel et in —  
Nehemia  
13. 15 In — illis vidi in Juda calcantes...  
23 Sed et in — illis vidi Judaeos ducentes  
Tobia. 1. 2 Cum captus esset in — Salmanasar  
2. 14 Agens gratias Deo, omnibus — vite sua  
3. 10 Tribus — et tribus noctibus non man-  
ducauit  
4. 3 Honorum habebis patri tuae omnibus —  
6 Omnibus autem — vite tuae in mente  
habeto Deum  
Judith. 2. 17 Descendit in campos Damasci in — messis  
3. 15 In quibus — aduari praecipit... exercitum  
6. 11 In — illis erant illic principes  
7. 25 Si a. transactis quibus —, non venerit  
8. 2 Qui mortuus est in — messis  
6 Jejunabat omnibus — vite sua  
32 In — quingue respiciat Dominus pop...  
12. 14 Mili erit optimum omnibus — vite m.  
18 Magnificata est anima mea hodie pro  
omnibus — vite meae  
16. 26 Non cognosceret virum o. — vite sua  
27 Erat autem — festis procedens cum ma-  
gna gloria  
29 Iuxtaque illam omnis populus — septem  
Et dicitur, qui regnavit ab India  
Esther. 1. 1 In — Assueri, qui regnavit ab India  
4 Centum vicebat et octoginta —  
5 Jussit septem — convivium preparari  
4. 11 Triginta jam — non sum vocata ad eum  
16 Non comedatis et non bibatis tribus —  
9. 22 In ipso — eo tunc sunt Judaei  
14. 16 Quod est super caput meum in — osten-  
tationis meae... et non portem in —  
sistenti meae  
Job. 1. 5 Sic faciebat Job cunctis —  
2. 13 Sederunt cum eo in terra septem —  
3. 6 Non computat in — anni  
14. 14 Cunctis —, quibus nunc milito, expecto  
15. 20 Cunctis — suis impius sperbit  
29. 4 Sicut fui in — adolescentia mea  
2 Par. 22. 6 Misericordia tua subsequetur me omnibus —  
vite meae  
26. 4 Ut inhabitarem in domo Domini omnibus —  
vite meae  
36. 19 Et in — famis saturabuntur  
43. 1 Opus, quod operatus est in — eorum, et  
in — antiquis  
71. 7 Orientur in — ejus justitia  
89. 14 Et delectati sumus omnibus — nostris

- Psal. 80. 15 Lestati sumus pro diebus, quibus nos...  
86. 13 Ut mittes ei a. — malis  
114. 2 Et in — meis invocabo  
127. 5 Videas bona Jerusalem omnibus — vite  
Prov. 31. 12 Reddet ei bonum et non malum, omni-  
bus — vite suae  
Eccles. 5. 16 Cunctis — vite suae comedet in tenebris  
7. 16 Hoc quoque vidi in — vanitatis meae  
8. 15 Hoc solum secum auferet... in — vite  
16 Qui — et noctibus somnum non capit  
9. 9 Cunctis — vite instabilitatis tuae  
11. 9 In bono sit cor tuum in — juvenitatis t.  
12. 1 Memento Creatoris tui in — juvenitatis t.  
19 In — consummationis illius benedictur  
Ecclesi. 18. 27 Et in — delictorum attendat ab inertia  
23. 20 In omnibus — suis non erudietur  
24. 35 Qui implet... sicut Tigris in — novorum  
47. 7 Et in — suis habentur in laudibus  
46. 9 Et in — Morsu misericordiam fecit  
47. 1 Surrexit Nathan propheta in — David  
15 Salomon imperavit in — pacis  
48. 13 In — suis non perimitur principem  
20 In — ipsius ascendit Sennacherib  
25 In — ipsius retro rediit sol  
49. 4 Et in — peccatorum corroboret pietatem  
14 Qui in — suis edificaverunt domum  
50. 1 Et in — suis corroboret templum  
3 In — ipsius emanaverunt putei  
6 Et quasi luna plena in — suis luceat  
8 Et quasi ros rosarum in — vernis... et  
quasi thus rotens in — aestatis  
25 Det... et fieri pacem in — nostris  
26 Ut liberet nos in — suis  
Isai. 1. 1 In — Ozio, Joathan... regum Juda  
2. 2 Fuit in novissimis — preparatus mons  
7. 1 Factum est in — Achaz filii Joathan  
17 Qui non venerat a. — separationis  
23. 7 Quae gloriabatur a. — pristinis  
37. 26 Ex — antiquis ego plasmavi illud  
38. 1 In — illis egrotavit Ezechias  
89 Psalmos nostros cantabimus cunctis —  
39. 8 Fuit tantum pax et veritas in — meis  
51. 9 Consurge sicut in — antiquis  
54. 9 Sicut in — Noe istud mihi est  
63. 9 Et elevavit eos cunctis — saeculi  
Jerem. 1. 2 Factum est... in — Josie filii Amon  
3 Et factum est in — Joakim filii Josie  
2. 32 Oblitus est mei — innumeris  
3. 6 Dixit Dominus ad me in — Josie  
16 In — illis, ait Dominus, non dicent  
18 In — illis tibi domus Juda ad. — Israël  
5. 18 Verumtamen in — illis, ait Dominus  
16. 9 Auferam... et in — vestris vocem gaudii  
22. 30 Qui in — suis non prosperabitur  
23. 6 In — illis salvabitur Juda  
20 In novissimis — intellegitis consilium ej.  
26. 18 Michaeas... fuit propheta in — Ezechias  
31. 29 In — illis non dicent ultra  
36 Ut non sit gens coram me cunctis —  
32. 14 Ut permanere possint — multis  
39 Ut timeant me universis —  
33. 15 In — illis... germinare faciam  
16 In — illis salvabitur Juda  
18 Et cedat victimas omnibus —  
35. 1 Quod factum est... in — Joakim filii Josie  
7 In tabernaculis habitabit cunctis —, ut  
vivatis — multis super faciem terrae  
8 Non bibentis vinum cunctis — nostris  
19 Stans in conspectu meo cunctis —  
37. 15 Et sedit ibi Jeremias — multis  
46. 26 Post haec habitabitur sicut — pristinis  
48. 47 Convertam captivitatem Moab in novis-  
simis —  
49. 39 In novissimis autem — reverti faciam  
50. 4 In — illis, et... ait Dominus  
20 In — illis, et... ait Dominus  
52. 33 Comedebat panem... cunctis — vite suae  
Thren. 1. 7 Quae habuerat a. — antiquis, cum caderet  
2. 17 Quem proceperat a. — antiquis  
Baruc. 1. 12 Servitavius eis multis —  
4. 20 Clamabo ad Altissimum in — meis  
35 Ignis e. superveniet ei... in longiturnis —  
Ezech. 3. 15 Mansi ibi septem — menses  
4. 6 Assumes iniquitatem domus Juda qua-  
draginta —  
9 Trecentis et novaginta — comedes illud  
12. 25 In — vestris domus exasperans loquar  
verbum, et faciam illud

*Ezech.* 16. 60 Et recordabor ego pacti mei tecum in diebus adolescentiae tuae  
 22. 14 Numquid sustinebit cor tuum... in...?  
 38. 16 In novissimis — eris, et adducam te  
 17 De quo locutus sum in antiquis... qui prophetauerunt in illorum temp.  
 43. 25 Septem — facies hircum pro peccato  
 26 Septem — expiabant altare  
 27 Expletis autem — in die octava et ultra  
 45. 21 Septem — azyma comedentur  
 23 Arietes immaculatos quoties septem —  
 46. 1 Erit classe sex — in quibus opus fit  
*Daniel.* 1. 12 Tenta nos, obsecro, — decem  
 14 Tentavit eos — decem  
 18 Completis itaque — post quos dixerat...  
 2. 44 In — autem regnorum illorum suscitabit  
 5. 11 In — patris tui scientia et sapientia inventa sunt  
 10. 2 In — illis ego Daniel lugebam trium hebdomadarum —  
 13 Princeps... restitit mihi viginti et uno —  
 14 Quae ventura sunt populo tuo in novissimis  
 11. 20 Et in parvis — conteretur  
 14. 30 Miservit enim in lacum leonum, et erat ibi — sex  
*Osee.* 1. 1 In — Oziae, Joathan, Achaz... et in —  
 Jeroboam filii Joas regis Israel  
 9. 9 Peccaverunt sicut in Gabaa  
 10. 9 Ex — Gabaa peccavit Israel  
 12. 9 Adhuc sedere... sicut in — festivitatis  
*Joel.* 1. 2 Si factum est istud in — vestris, aut in —  
 patrum vestrorum?  
 2. 29 In — illis effundam spiritum meum  
 3. 1 Quia ecce in — illis, et in tempore illo  
 1. 1 Quae vidit super Israel in — Oziae regis  
 Juda, et in — Jeroboam filii Joas  
 4. 4 Et afferet... tribus — decimas vestras  
 9. 11 Et reddidabo illud sicut in — antiquis  
 tribus —  
*Jonae.* 2. 1 Erat Jonas in ventre piscis tribus —  
*Mich.* 1. 1 Quod factum est... in — Joathan  
 5. 2 Egressus ejus ab initio, a — aeternitatis  
 7. 20 Quae jurasti patribus n. a — antiquis  
*Habac.* 1. 5 Quia opus factum est in — vestris  
 1. 1 Quod factum est... in — Josiae filii  
*Soph.* 8. 6 Si videbitur difficile... in — illis  
*Zech.* 9. 9 Qui auditis in his — sermones istos  
 15 Sic conversus cogitavit in — istis  
 23 In — illis, in quibus apprehendit decem  
 14. 5 Sicut fugistis... in — Oziae regis Juda  
*Moloc.* 3. 7 A — enim patrum vestrorum recessistis  
*1 Mac.* 1. 12 In — illis exierunt ex Israel  
 2. 1 In — his surrexit Mathathias  
 3. 12 Et erat pugnant in eo omnibus —  
 29 Legitima, quae erant a primis —  
 4. 56 Peccerunt dedicationem altaris — octo  
 55 Et in — quibus erat Judas et Joathas...  
 9. 24 In — illis facta est fames magna valde  
 71 Nihil factum est mali omnibus — vite e.  
 10. 47 Ipsi auxilium ferebant omnibus —  
 11. 20 In — illis congregavit Joathas eos  
 40 Et mansit ibi — multis  
 65 Simon... et expugnabat eam — multis  
 12. 11 Sine intermissione in — solemnibus  
 13. 43 In — illis applicuit Simon ad Gazam  
 14. 4 Silivi o. terra Juda omnibus — Simonis  
 Placuit illis... et gloria ejus omnibus —  
 13 Reges contriti sunt in — illis  
 36 Et in — ejus prosperatum est  
 3. 1 In — autem illis venit Joannes Baptista  
 4. 2 Et cum jejunasset quadraginta —  
 11. 12 A — autem Joannis Baptiste usque nunc  
 12. 40 Sicut e. fuit Jonas in ventre ceti tribus —  
 ... sic erit Filius hominis in corde  
 terre tribus —  
 23. 30 Si inissimus in — patrum nostrorum  
 24. 19 Vae... et nutrimentibus in illis —  
 37 Sicut autem in — Noe, ita erit...  
 38 Sicut enim erant in — ante diluivium  
 28. 20 Ecce ego vobiscum sum omnibus —  
*Marc.* 1. 9 Et factum est: in — illis venit Jesus  
 13 Erat in deserto quadraginta —  
 2. 20 Et tunc jejunabunt in illis —

*Marc.* 8. 1 In diebus illis iterum cum turba... esset  
 13. 17 Vae... et nutrimentibus in illis —  
 24 Sed in illis — post tribulationem illam  
 13. 29 Qui destruit templum Dei, et in tribus —  
 reddificas  
*Luc.* 1. 5 Fuit in — Herodis, regis Judaeae  
 7 Quod... et ambo processerunt in — suis  
 18 Et uxor mea — accessit in — suis  
 25 Quia sic fecit mihi Dominus in —  
*Galat.* 4. 1 Heros parvulus est, nihil — a servo  
 39 Exurgens autem Maria in — illis  
 75 Justitia coram ipso omnibus — nostris  
 2. 1 Factum est autem in — illis  
 36 Haec processerat in — illis  
 43 Consummatisque —, remansit  
 4. 1 Et accebat a Spiritu in deserto (-2)  
 quadraginta —  
 2 Et nihil manducavit in — illis  
 25 Multae viduae erant in — Eliae in Israel  
 5. 35 Tunc jejunabunt in illis —  
 6. 12 Factum est autem in illis —, exiit in...  
 9. 38 Et nemini dixerunt in illis —  
 17. 26 Et sicut factum est in — Noe, ita erit et  
 in — Filii hominis  
 28 Similiter sicut factum est in — Lot  
 21. 23 Vae... et nutrimentibus in illis —  
 37 Erat autem — docens in templo  
 23. 7 Qui et ipse Jerusalem erit illis —  
 24. 18 Non cognovisti quae facta sunt in illa his —  
 2. 12 Et ibi manserunt non multis —  
 19 Et in tribus — excitabo illos  
 20 Et tu in tribus — excitabis illud?  
*Joan.* 11. 6 Mansit in eodem loco duobus —  
 1. 19 In — illis exurgens Petrus in medio...  
 2. 17 Et erit in novissimis —, dicit Dominus  
 18 In — illis effundam de Spiritu meo  
 5. 37 Exiitit Judas... in — professionibus  
 6. 1 In — a. illis... factum est murmur  
 7. 41 Et vitulum fecerunt in — illis  
 45 Quas expulsi Deus... usque in — David  
 9. 9 Et erat ibi tribus — non videns  
 37 Factum est autem in — illis  
 10. 48 Ut maneret apud eos aliquot —  
 11. 27 In his autem — supervenerunt... proph.  
 14. 41 Quia opus operor ego in — vestris  
 13. 12 Quoniam ab antiquis — D. in nobis elegit  
 16. 18 Quoniam autem in hac urbe — aliquot  
 18 Hoc autem faciebat multis —  
 20. 6 Venimus... Troadem in — quinque, ubi  
 demorati sumus — septem  
 21. 4 Mansimus ibi — septem  
 5 Et expletis — profecti ibamus  
 27. 7 Cum multis — tarde navigaverimus  
 1. 18 Et mansi apud eum — quindecim  
*Galat.* 3. 1 Quod in novissimis — instabant tempora  
*2 Tim.* 1. 2 Novissime — istis locutus est nobis  
*Hebr.* 5. 7 Qui in — carnis suae... possit illum sal-  
 vum facere  
*Jacob.* 5. 3 Thesaurizastis vobis iram in novissimis —  
*1 Petr.* 3. 20 Quando expectabam Dei patientiam in —  
 Noe  
*2 Petr.* 3. 3 Veniant in novissimis —, illusores  
*Apoc.* 2. 10 Et habebitis tribulationem — decem  
 13 In — ambulavimus vias fideles  
 9. 6 Et in — illis quaerent homines mortem  
 10. 7 Sed in — vocis septimi angel  
 11. 3 Et propheta bunt — mille ducentis  
 6 Ne pluit — prophetae ipsorum  
 12. 6 Ut ibi pascant eam — mille ducentis  
 sexaginta  
**DEVI — ORUM.**  
*1 Esdr.* 4. 9 Babylonii, Susaneochi, Dievi, et Elamite  
**DIFFAMO — ARE.**  
*Sap.* 2. 12 Diffamat in nos peccata disciplinae nostrae  
*Deut.* 22. 19 Diffamavit nomen pessimum super vir-  
 ginem  
*Math.* 9. 31 Diffamaverunt eum in tota terra illa  
*Marc.* 1. 45 Comp. predicare et diffamare sermonem  
*Luc.* 16. 1 Et hic diffamatus est apud illum  
*1 Thess.* 1. 8 A vobis enim — sermo Domini  
**DIFFERENTIA — E.**  
*Sap.* 18. 2 Ut esset differentia, donum petebant  
*1 Mac.* 3. 18 Non est — in conspectu Dei colit  
*Eccli.* Prolog. Non parvam habent differentiam  
*Lecit.* 11. 47 Ut differentias noveritis mundi  
*Sap.* 7. 20 — virgultorum, et virtutes radicum

DIFFERENS — TIUS.

*Hebr.* 1. 4 Quanto differentius praee illis nomen ha-  
 reditavit  
**DIFFERRO — ERRE, id est, dissimilis esse.**  
*Eccl.* 2. 13 Quantum differit lux a tenebris  
*1 Cor.* 15. 41 Stella enim a stella — in claritate  
*Psal.* 4. 1 Heros parvulus est, nihil — a servo  
*Rom.* 12. 6 Donationes secundum gratiam, quae data  
 est nobis, differentes  
**DIFFERRO — ERRE, id est, morari.**  
*Prov.* 29. 11 Sapiens differit, et reservat in posterum  
*Deut.* 32. 27 Sed propter iram inimicorum distulit  
*Eccl.* 88. 39 Tu vero... distulisti Christum tantum  
*Gen.* 34. 19 Noe distulit adulescentis quin statim quod  
 petebatur explet  
*Psal.* 77. 21 Ideo audivit Dominus et —  
*Act.* 24. 22 — autem illis Felix, certissime sciens  
*Num.* 30. 15 Et in alteram diem distulerit sententiam  
*Eccl.* 5. 8 Et ne differat, vide die in diem  
*Deut.* 7. 10 Ita ut distent et eos, et ultra non differat  
*Eccl.* 7. 20 Noli praevaricari in alienum pecuniam  
 differentem  
*Gen.* 34. 22 Unum est, quo differit tantum bonum  
*Prov.* 13. 12 Spes, quae — affligit animam  
*Ezech.* 12. 22 In longum differendit dies, et peribit  
 omnis visio?  
**DIFFICILE. Aderb.**  
*Eccl.* 1. 15 Perversi difficile corriguntur  
 4. 12 Funiculus triplex — rumpitur  
*Sep.* 9. 16 Et — estimans quae in terra sunt  
*Eccl.* 13. 32 Faciem bonum — invenies  
 26. 28 — exiit negotias a negligentia  
*Math.* 19. 23 Dives — intrabit in regnum colorum  
*Marc.* 10. 23 Quam —, qui pecunias habent, in regnum  
 Dei intrabunt!  
*Luc.* 18. 24 Quam —, qui pecunias habent, in regnum  
 Dei intrabunt!  
**DIFFICILIS — E.**  
*Gen.* 18. 14 Numquid Deo quidem est difficile?  
*Deut.* 1. 17 Si — vobis visum aliquid fuerit  
*1 Reg.* 14. 6 Quia non est Domino — salvare...  
*2 Reg.* 13. 2 — ei videbatur ut quidpiam inhoneste  
 ageret  
*Jerem.* 32. 17 Non erit tibi — omne verbum?  
 27 Numquid mihi — erit omne verbum?  
*Zach.* 8. 6 Si videbitur — in oculis... numquid in  
 oculis meis — erit?  
*2 Mac.* 9. 24 Si quid... — nuntiaretur  
 12. 21 Erat enim inexplugnabile et accessu —  
*Marc.* 10. 24 Quam — est... regnum Dei introire  
*1 Reg.* 2. 10 Respondit: Rem difficilem postulasti  
*2 Reg.* 17. 8 Si difficile... iudicium esse perspexerit  
*Eccl.* 1. 8 Cunctae res difficiles: non potest eas homo  
 Eccl. 26. 28 Duae species — et periculosa mihi appa-  
 reant  
*Prov.* 30. 18 Tria sunt difficultia mihi  
*2 Petr.* 3. 16 Sant quaedam — intellecta  
*Sep.* 5. 7 Et ambulavimus vias difficiles  
**DIFFICULTAS — TIS.**  
*Num.* 20. 19 Nulla erit in pretio difficultas  
*Gen.* 35. 17 Ob difficultatem partus periclitari cepit  
*2 Mac.* 2. 25 Considerate... et — volentibus aggredi  
 13. 18 Arte — loecorum tentabat  
**DIFFIDENS — TIS.**  
*Baruc.* 1. 17 Et non credimus, diffidentes in eum  
**DIFFIDENTIA — E.**  
*Ephes.* 2. 2 Operatur in filios diffidentia  
 5. 6 Venit ira Dei in filios —  
*Rom.* 4. 20 Non habastavit diffidentia, sed confortatus...  
**DIFFUGIO — ERE.**  
*Jerem.* 52. 8 Omnis comitatus ejus diffugit ab eo  
*Josue.* 8. 20 Non potuerunt ultra huc illuc diffugere  
*1 Reg.* 14. 16 Ecce multitudo prostrata et hinc illucque  
 diffugiens  
**DIFFUNDO — ERE.**  
*Prov.* 23. 32 Sicut regulus venena diffundit  
*2 Mac.* 8. 7 Fama virtutis ejus ubique diffundebatur  
*2 Par.* 25. 13 Exercent... diffusus est in civitatibus Juda  
 Concord. Bibl. Sac.

*Sap.* 5. 15 Tamquam fumus, qui a vento diffusus est  
*Psal.* 44. 2 Diffusa est gratis in labiis tuis  
*Rom.* 5. 5 Charitas Dei — in cordibus nostris  
*2 Reg.* 5. 18 Philisthim... diffusi sunt in valle Ra-  
 phaim  
 22 Et — in valle Raphaim  
*1 Par.* 14. 9 Venientes — in valle Raphaim  
 13 Irreverunt, et — in valle  
 18 Philisthim quoque — per urbes  
*2 Par.* 28. 18 Diffusa sunt omnia viscera ejus  
*Act.* 1. 18 Et diffusa sunt omnia viscera ejus  
*Sap.* 2. 3 Spiritus diffundetur tamquam mollis aer  
*Habac.* 1. 8 Et diffundetur equites ejus  
**DIGERO — ERE.**  
*2 Par.* 20. 34 Quae digessit in libros regum Israel  
*Josue.* 8. 32 Quod ille digesserat coram filiis Israel  
*1 Reg.* 1. 14 Digere paulisper vinum, quo mades  
*1 Reg.* 25. 37 Diluculo a. cum digessisset vinum Nabal  
*Daniel.* 5. 25 Haec est autem scriptura quae digesta est  
*2 Mac.* 5. 3 Curvus equorum per ordines digestos  
**DIGITUS — I.**  
*Eccl.* 8. 19 Dixerunt malefici... Digitus Dei est hic  
*3 Reg.* 12. 10 Minimus — meus grossior est dorso  
*2 Par.* 10. 10 Minimus — meus grossior est lumbis  
 patris mei  
*Luc.* 16. 24 Ut intingat extremum digiti sui in aquam  
*Lecit.* 4. 6 Cumque intinxerit digitum in sanguine  
 9. 9 In quo tingens —, tetigit cornua  
 14. 16 Tingetque — dextram in eo  
 27 In quo tingens — dextre manus  
*Num.* 19. 4 Et tingens — in sanguine ejus  
*Judic.* 19. 10 Tace, et pone — super os tuum  
*Job.* 21. 5 Et superponit — ori vestro  
 29. 9 Et — superponebant ori suo  
*Isai.* 58. 9 Si abstuleris... et desideris extendere —  
*Joan.* 20. 25 Et mittam — meum in locum clavorum  
 27 Infer — tuum huc, et vide manus  
*Eccl.* 29. 12 Ponas super cornua altaris digito tuo  
 31. 18 Bellit... duas tabulas... scriptas — Dei  
*Lecit.* 4. 17 Tincto — asperges septies contra velum  
 30 Tolleque sacerdos de sanguine in —  
 34 Sumetque... de sanguine ejus — suo  
 8. 15 Tincto —, tetigit cornua altaris  
 16. 14 Et asperget — septies contra propitia-  
 torium  
 19 Aspergesque — septies, explet  
*Deut.* 9. 10 Dnas tabulas lapideas scriptas — Dei  
*Prov.* 6. 13 Annuit oculis, terit pede, — loquitur  
*Math.* 23. 4 — autem suo noluit ea movere  
*Luc.* 11. 20 Porro si in — Dei eicio demonia  
 45 Et ipsi uno — vestro non tangitis sarcinas  
*Josue.* 8. 6 Inclinas se dors. — scribebat in terra  
*Prov.* 31. 19 Et digiti ejus apprehenderunt fuscum  
*Cant.* 5. 5 Et — mei pleni myrrha probatissima  
*Sap.* 15. 15 Neque — manum ad tractandum  
*Isai.* 17. 8 Quae operati sunt — ejus non respiciet  
 50. 3 Manus enim vestrae pollutae sunt san-  
 guine, et — vestri iniquitate  
*Daniel.* 5. 5 In eadem hora apparuerunt —, quasi...  
*Eccl.* 37. 12 Coronam... quatuor digitorum  
*Psal.* 8. 3 Videbo cotus tuos opera — tuorum  
*Jerem.* 52. 21 Porro grossitudo ejus quatuor —  
*Daniel.* 2. 41 Quia vidisti pedem et — partem  
*2 Reg.* 21. 20 Senos in... pedibusque habebat digitos  
*1 Par.* 20. 6 Homo longissimus, senos habens —  
*Psal.* 143. 1 Qui docet... et — meos ad bellum  
*Daniel.* 2. 42 Et — pedum ex parte ferros  
*Marc.* 7. 33 Misit — suos in auriculis ejus  
*Eccl.* 25. 25 Coronam... altam quatuor digitis  
*Prov.* 7. 3 Liga eam in — tuis, scribe illam...  
*Isai.* 40. 12 Quis appendit tribus — molem terra  
**DIGNATIO — NIS.**  
*Eccl.* 32. 3 Et dignationem consequaris corrogationis  
**DIGNE.**  
*2 Par.* 1. 10 Quis enim potest... populum tuum digne...  
 judicare?  
*Job.* 37. 23 — eum invenire non possumus  
*Sap.* 14. 30 Ultraque ergo illis evenient — tormenta  
 16. 1 Per his similia passi sunt — tormentis  
 15. 39 Si autem minus — concedendum est mihi  
*Rom.* 16. 2 Ut eam suscipiat in Domino — sanctis  
*Ephes.* 4. 1 Obscuro itaque vos... in Domino, ut —  
 ambuletis vocazione